

صدور اولین پروانه بهره‌برداری پودر خوراکی جلبک اسپرولینا

جواد گوزلی اظهار کرد: این پروانه بهره‌برداری برای اولین بار برای مصرف انسانی جلبک تولید شده و به منظور تکمیل زنجیره تولید در شرکت دانش بنیان زیست‌اندیشان بهفر آذربایجان‌شرقی صادر شده‌است. کشت و تولید جلبک اسپرولینا به روش گلخانه‌ای با سیستم تولیدی منحصراً بفر در کشور توسط یک شرکت دانش بنیان با مشارکت دانشگاه آزاد اسلامی تبریز و پژوهشکده بیوتکنولوژی از سال ۱۴۰۰ با ظرفیت اسمی ۱۸ تن در سال ماده خشک جلبک به ۲ روش بیوفنس و استخر سپروشیده شروع به فعالیت کرده است و با اجرای طرح توسعه ۵ هکتاری با تناژ تولیدی ۵۰ تن جلبک خشک در سال جزء پروژه‌های شاخص این استان است.

گوزلی با اشاره به نوپا بودن این صنعت در کشور افزود: تنها در چند استان نسبت به تولید جلبک در این سطح اقدام شده است و استان ما علاوه بر تامین مایحتاج مردنیاز کشور، در آینده نزدیکی می‌تواند به عنوان یکی از قطب‌های صادراتی این محصول به سایر کشورهای هدف معرفی شود. پودر خوراکی جلبک اسپرولینا در صنایع مختلف غذایی و دارویی شامل مکمل‌های ورزشی، قرص، کپسول، صنایع بهداشتی و آرایشی کاربرد دارد و با وجود ۵۵ تا ۶۰ درصد پروتئین همچنین آهن، مواد معدنی و امگا ۳ به عنوان مکمل غذایی فرا سودمند در رژیم غذایی انسانی قابل استفاده است.

شکسته شدن رکورد ۱۰ ساله خرید کودهای شیمیایی در آذربایجان شرقی

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان شرقی از شکسته شدن رکورد ۱۰ ساله خرید کودهای بارانه‌ای پاییزه و سالانه در استان خبر داد.

صادق نادری صومعه گفت: به منظور حمایت از کشاورزان و تدارک به موقع کود مورد نیاز کشاورزان برای کشت پاییزه محصولات کشاورزی، این شرکت بیش از ۵۰ هزار تن انواع کود تأمین و به استان حمل کرده است. از این میزان ۴۲ هزار و ۵۰۰ تن توزیع شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶ درصد رشد داشته که توزیع سال گذشته در مدت مشابه سال قبل ۳۳ هزار و ۶۲۵ تن بوده است. سهمیه کودهای ازته، فسفاته و پتاسه سال جاری به میزان ۱۱۵ هزار و ۸۶۴ تن شامل کودهای ازته ۱۳۷ هزار و ۱۳۷ تن و فسفاته ۲۹ هزار و ۴۷۵ تن و پتاسه پنج هزار و ۲۵۲ تن است که از ابتدای سال جاری تاکنون مقدار ۶۸ هزار و ۳۱۰ تن از کودهای ذکر شده تأمین و مقدار ۶۱ هزار و ۶۲ تن شامل ازته ۴۷ هزار و ۲۲ تن، فسفاته ۱۲ هزار و ۹۹۹ تن و پتاسه یک هزار و ۵۱ تن به شهرستان‌های استان حمل و بین کشاورزان توزیع شده است.

نادری با اشاره به شکسته شدن رکورد ۱۰ ساله خرید کودهای شیمیایی در آذربایجان شرقی، افزود: خرید کودهای بارانه‌ای پاییزه و سالانه در آذربایجان شرقی در سال جاری به میزان ۴۷ هزار و ۷۸۷ تن بوده در صورتی که این میزان خرید در سال ۱۳۹۳ فقط ۱۹ هزار و ۵۸۸ تن بوده است که نسبت به ۱۰ سال گذشته ۱۴۵ درصد رشد داشته است.

بازدید سرزده معاون استاندار و فرماندار ویژه مرنند از مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ویژه مرنند

محمدرضا فیروزی * مرنند - فرماندار شهرستان مرنند با حضور سرزده در اداره جهاد کشاورزی این شهرستان از نزدیک وضعیت خدمات رسانی این اداره را مورد بررسی قرار داد . ضمن ابراز رضایت و تقدیر و تشکر از زحمات کلیه کارکنان از فعالیت های انجام گرفته در راستای توسعه کشاورزی شهرستان تکریم اریاب رجوع ، برنامه ریزی و شناخت همه ظرفیت ها را بسیار مهم دانست و افزود: نظم و انضباط کاری، تسریع در رفع مشکلات و به سرانجام رساندن پروژه های نیمه تمام همچون گذشته باید در اولویت قرار گیرد.

داود عباسی با اشاره به لزوم توجه ویژه به بخش کشاورزی و دامداری شهرستان گفت: کشاورزی پایدار، نوعی از کشاورزی است که کیفیت زندگی نسل های فعلی و آینده را تأمین خواهد نمود و یکی از اهداف اساسی توسعه کشاورزی پایدار، ایجاد درآمد و اشتغال ،افزایش رفاه و رفع فقرمطلق است و درحوزه تولیدات باغی و زراعی میوان با روش هایی مانند اصلاح بذر، استفاده از سیستم آبیاری نوین و بهره برداری بهتر از آب و خاک، شیوه های جدید تولید،بیشترین بهره وری را از محصولات کشاورزی داشته باشیم که باید از شرکت های دانش بنیان مرتبط با کشاورزی استفاده کنیم و توجه ویژه ای به آن داشته باشیم.

در ابتدای این بازدید و نشست آقای الهیاری معاون رئیس سازمان ومدیر جهاد کشاورزی شهرستان ویژه مرنند گزارشی از عملکرد حوزه کشاورزی ، و فعالیت های این اداره ارایه داد.

آرش رنجبران به ظرفیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه نوآوری و فناوری اشاره کرد و اظهار داشت: دانشگاه آزاد اسلامی با ۳۵ واحد در سطح استان و بیش از ۶۰ هزار دانشجو، ۱۵۰۰ عضو هیأت علمی و حدود ۲۰۰۰ نفر کارمند فعالیت می‌کند که این گستردگی باعث شده این دانشگاه یک مجموعه بزرگ در اکوسیستم فناوری و نوآوری در حوزه آموزش و نیز در حوزه پژوهش به شمار رود.



وی در مورد اقدامات به انجام رسیده در دانشگاه گفت: در این دانشگاه، زیرساخت‌های بسیار خوبی برای فناوری در استان ایجاد شده و یک مجتمع تحقیقاتی خوب در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز و چندین مرکز تحقیقاتی در واحدهای مختلف استان شرایط را برای این امر فراهم کرده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به سرای نوآوری این دانشگاه نیز اشاره کرد و ادامه داد: همه این‌ها زیرساخت‌های نوینی برای توسعه فناوری به شمار می رود که سه مورد از آن در واحد تبریز استقرار یافته است که در حوزه‌های مختلف پژوهشی، فعال هستند همچنین مراکز رشد داریم که عمدتاً با پارک علم و فناوری، هماهنگی بسیار نزدیک دارند.

وی با بیان اینکه زیرساخت‌های فناوری ایجاد شده در راستای توسعه اهداف پژوهشی کشور به کار گرفته شده‌اند، گفت: یکی از بزرگترین پروژه های پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی کل کشور در واحد تبریز است که با گروه صنعتی تراکتورسازی قراردادی به ارزش ۸۰ میلیارد تومان منعقد شده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان‌شرقی

آذربایجان شرقی

نصب و راه‌اندازی خط کاملاً رباتیک مونتاژ تراکتور توسط جوانان ایرانی

یادآور شد: این پروژه، یکی از پروژه‌های در مرز دانش صنعتی است و در آذرماه سال‌جاری اولین نمونه تجهیزات تولید شده تحویل گروه صنعتی تراکتورسازی خواهد شد که یک خط کاملاً رباتیک برای مونتاژ تراکتورها بوده و اقدام بسیار فوق‌العاده‌ای محسوب می‌شود.

رنجبران بیان داشت: ما در حوزه ساخت، تولید و توزیع قطعات پلنفرمی به نمایندگی از کل دانشگاه آزاد اسلامی در واحد تبریز در دست

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با اشاره به مجموعه‌های فاخر و ارزشمند استان که از همین نمایشگاه نشأت گرفته و توسعه پیدا کرده‌اند، ادامه داد: این مجموعه ها امروزه برای خود، یک سازمان فناوری قوی به شمار می‌روند و یکی از ابزارهای مهم توسعه، زیست بوم و اکوسیستم فناوری هستند.

رنجبران با تأکید بر اینکه فناوری امروزه با سرعتی بسیار پیش از گذشته در حال توسعه است، اذعان داشت: هوش مصنوعی مدیریت بسیاری از مسائل را به عهده گرفته و این موضوع روز به روز گسترش پیدا خواهد کرد و اگر ما بخواهیم در عرصه فناوری آینده جهان، کشورمان حرفی برای گفتن داشته باشد، باید در حوزه فناوری فعالیت جدی داشته باشیم.

وی، وظایف نخبگان جامعه، اساتید، پژوهشگران، فرهیختگان، دانشجویان و فناوران بیش از پیش سنگین دانست و تصریح کرد: از همه آنان دعوت می‌کنم تا با ارائه توانمندی‌های خود در نمایشگاه حضور پیدا کرده و با اشاعه این فرهنگ، به آینده کشور کمک کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی، اساتد، اذعان داشت: هوش مصنوعی مدیریت بسیاری از مسائل را به عهده گرفته و این موضوع روز به روز گسترش پیدا خواهد کرد و اگر ما بخواهیم در عرصه فناوری آینده جهان، کشورمان حرفی برای گفتن داشته باشد، باید در حوزه فناوری فعالیت جدی داشته باشیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی، اساتد، اذعان داشت: هوش مصنوعی مدیریت بسیاری از مسائل را به عهده گرفته و این موضوع روز به روز گسترش پیدا خواهد کرد و اگر ما بخواهیم در عرصه فناوری آینده جهان، کشورمان حرفی برای گفتن داشته باشد، باید در حوزه فناوری فعالیت جدی داشته باشیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی، اساتد، اذعان داشت: هوش مصنوعی مدیریت بسیاری از مسائل را به عهده گرفته و این موضوع روز به روز گسترش پیدا خواهد کرد و اگر ما بخواهیم در عرصه فناوری آینده جهان، کشورمان حرفی برای گفتن داشته باشد، باید در حوزه فناوری فعالیت جدی داشته باشیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان‌شرقی در ادامه رینوتکس را یکی از نمایشگاه های معتبر و

استاندار آذربایجان شرقی: پاساژسازی دیگر توسعه و سرمایه‌گذاری نیست

عابدین خَرَم، استاندار آذربایجان‌شرقی پیش از ظهر امروز در همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز در تالار وحدت دانشگاه تبریز، اظهار کرد: توسعه پایدار موجب ایجاد آسایش رفاهی می‌شود؛ سرمایه‌گذاری در همه شهرها مخصوصاً شهرهای تاریخی یک قدمت تاریخی دارد.



وی با اشاره بر اینکه نقش انسان‌ها مهم‌ترین اصل سرمایه‌گذاری است؛ گفت: فرهنگ و آداب و رسوم مسئله‌ای است که گذشتگان ما معماری و سازه‌های شهرها را مبنی را با آن فرهنگ پیش‌بینی می‌کردند که اگر مثال بزنم می‌توان به شهرهای یزد و اصفهان و تبریز اشاره کرد. استاندار آذربایجان‌شرقی گفت: سازه‌ها و خیابان‌ها و ساختمان‌ها، کالبدهای فیزیکی هستند که ما با آن مواجه هستیم و رکن رکن سرمایه‌گذاری نیز به شمار می‌رود که در تفکرات و ارائه باید این سه مسأله را مد نظر قرار دهیم تا سرمایه‌گذاری با کیفیت باشد که جایی از شهر فراموش نشود و حاشیه‌نشین و وسط شهر و بالا شهر فاصله اندک می‌شود. در سرمایه‌گذاری‌های خودمان به این مسأله توجه داشته باشیم زیرا در اقتصاد لیبرالسیم این‌گونه نیست و همیشه سودمحوری مطرح است ولی ما مردم را در سرمایه‌گذاری خود مورد مشارکت قرار می‌دهیم.

استاندار آذربایجان‌شرقی با اشاره بر اینکه این

عملیات اتصال خط انتقال فاضلاب خاوران به شبکه فاضلاب تبریز آغاز شد

آذربایجان شرقی اظهار کرد: احداث و بهره برداری از خطوط انتقال و شبکه فاضلاب در مناطق مختلف شهر تبریز بمنظور جلوگیری از آلودگی‌های زیست محیطی و افزایش بهداشت عمومی جزو اولویت‌های کاری این شرکت محسوب می‌شود که علیرغم تنگناهای مالی مصمم به اجرای این طرح‌ها است. در این راستا با توجه به مطالبه جدی همشهریان عزیز برای اجرا و تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب و خط انتقال فاضلاب شهرک خاوران، عملیات اجرایی آن در دستور کار خود قرار داده است.

مدیرعامل آفای استان ادامه داد: با توجه به اجرای بخشی از شبکه فاضلاب شهرک ارم و ناقص بودن شبکه فاضلاب شهری مسپر می‌شود. از محل منابع داخلی از ابتدای مهر ماه امسال با جدیت و هماهنگی سایر ادارات دست اندر

فاصله ازدواج تا تولد نخستین فرزند در آذربایجان شرقی چقدر است؟



شده‌اند، متذکر شد: برخی آمارها در استان تکران‌دهنده است که از آنها می‌توان به موضوع کاهش ازدواج و افزایش طلاق اشاره کرد که اصلاً شایسته نام و جایگاه استان ما نیست.

فرماندار شبستر در جلسه امور بانوان شهرستان نیز با اشاره به نقش مهم بانوان در اصلاح و پیشرفت جامعه گفت: زنان با تربیت صحیح فرزندان زمینه بروز استعدادهای جامعه را فراهم می‌کنند به همین دلیل نقش آنان در جامعه بی‌پدیل بوده و خواستار حفظ شأن، حرمت، صلابت و شهامت زنان در قلمت مکتب حضرت زهرا و حضرت زینب (س) شد.

زهرا با اشاره به نقش زنان در اصلاح و کاهش آسیب‌های خانواده و جامعه تصریح کرد: اصلی‌ترین و حساس‌ترین نقش بانوان که نقش مادری و همسری است نباید در خانواده و جامعه کم‌رنگ شود.

بازرگانان تُرک خواهان تضمین امنیت سرمایه‌گذاری در تبریز هستند

و عدم اطمینان وجود دارد، به طوری که یک تصور ناهمنی در سرمایه‌گذاری در ایران وجود دارد از این رو باید اطمینان خاطر و تضمین‌ها ارائه شود. ارتباط اقتصادی و زیرساخت‌های سازمانی در افزایش و جذب گردشگر بسیار مهم است به طوری‌که سفرهای زیادی همراه با ایران وجود داشتیم که عناصر سازنده برای رشد و توسعه اقتصادی ایجاد شد. سال گذشته در بیابنه مشترک در نشست ایران و ترکیه صحبت و موافقت‌های ترجیحی و قراردادهای بانکی و بهداشتی و غیره و ایجاد مشوق‌ها و تخفیفات ارائه شده است. در کنار بهره‌مندی از ساز و کار و ایجاد ساز و کار منطقی‌ای می‌توان تصمیمات در خصوص تجارت داشت که البته در ششمین نشست بین‌المللی چنین تصمیمات گرفته شده است. در کنار رشد فرهنگی ما باید رشد اقتصادی را ایجاد کرد و بنده نیز تمام تلاش خود را برای گسترش روابط اقتصادی و سایر روابط خواهیم داشت.

آگهی مزایده عمومی

ساختمان تجاری شرکت تعاونی مصرف محلی شهید علی حسین زاده به شماره ثبت ۱۳۷۲ طی مجوز مبنی بر مجمع عمومی فوق العاده تاریخ ۰۸/۰۷/۱۴۰۱ سهامداران و قیمت گذاری توسط کارشناس رسمی دادگستری با قیمت پایه ۷۸۰ میلیارد ریال به مساحت ۶۵۴/۷ متر مربع در دو طبقه همکف و زیر زمین و نیم طبقه جمعا به مساحت ۹۴۴/۵ متر واقع در تبریز اول خیابان عباسی ایستگاه میر آقا پلاک ۵۶ از طریق مزایده عمومی به فروش می رسد .
طالبین با شماره موبایل مدیر تصفیه ۰۹۱۴۳۱۶۷۳۶۷ عالیه شاهسوارجهت دریافت فرم شرکت در مزایده تماس حاصل نمایند

***مهلت شرکت در مزایده و تحویل قیمت پیشنهادی از تاریخ ۰۲/۸/۱۴۰۲ ساعت ۱۴ تاریخ ۰۲/۰۹/۱۴۰۲ می باشد زمان برگزاری مزایده در ساعت ۱۰صبح روز یکشنبه ۰۲/۰۹/۱۴۰۲ در محل شرکت تعاونی می باشد .

آگهی فقدان سند مالکیت
شش‌دانگ پلاک ۶۴۴۸ فرعی از ۳- اصلی بخش ۱۰تبریزدر دفتر ۱۵۵ صفحه ۳۰۵ ذیل ۶۳۱۸۸ شماره ورقه ۴۸۴۶۴۳ بنام قاسم کریمی آلماجوان ثبت و سند آن صادرشده است و اینک طی نامه شماره ۰۲/۰۱/۱۴۰۲-۱۴۰۰-۰۱۷۰۰-۰۱۶۹۰-۲۲۱۷۰۴با ارائه استشهاد محلی بیوستی و به علت نا معلوم مدعی فقدان سند مالکیت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند که مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود هرکس ادعایی نسبت به وجود سند مالکیت یا انجام هر گونه قانون ثبت در خود را دارد میتواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده خارج از مهلت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۷/۰۸/۱۴۰۲ -م الف:۹۶۳۷
حسین کریمی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز
آگهی سند مالکیت المثنی
سند مالکیت مقدار یک سهم از هشت سهم شش‌دانگ اعیانی یک قطعه باغ به پلاک ۴۶۷۰فرعی از ۸۸- اصلی واقع در قریه اردها بخش ۴۹ تبریز به استثناء ثمنیه اعیان برابر ذیل ثبت ۸۹۰۴ صفحه ۲۲۷ دفتر جلد ۴۷ به نام بانو کتان زنتاب ثبت و صادر گردیده سپس نصف یک سهم شش‌دانگ اعیانی به استثناء ثمنیه اعیانی برابر سند انتقال قطعی ۲۲۰۳ مورخ ۲۴/۰۸/۴۹ دفتر خانه ۷۴ سراب از طرف خانم تاج زنتاب انتقال قطعی یافته سپس تمامی و همگی مقدار نصف یک سهم شش‌دانگ اعیانی یک قطعه باغ به پلاک اعلامی برابر سند انتقال قطعی ۲۲۱۵ مورخ ۲۶/۰۸/۴۹دفترخانه ۷۴ از طرف خانم تاج زنتابی به آقای احمد رضا نسب انتقال قطعی یافته است سپس آقای محمد حمزه زاده ارده‌ای برابر وکالتنامه شماره ۵۷۸۳۳ مورخ ۱۴/۰۱/۱۴۰۱ دفتر خانه۱۴۸۹ تهران از طرف احمد رضا نسب با ارائه برگ استشهاد محلی که تقاضا دفتر خانه ۳ سراب گواهی وامفاده گردیده مدعی مفقودی سند مالکیت(به علت سهل انگاری) گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است، مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه در یک نوبت آگهی می شود هرکس ادعایی نسبت به وجود سند مالکیت با انجام هر نوع معامله ای رانزد خود داشته باشد اعتراض خود را کتبا ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به اداره ثبت سراب تسلیم نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده خارج از مهلت ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۷/۰۲/۰۸/۱۴۰۲ روزچهار شنبه م الف:۵۱۵
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سراب – امین عظیمی